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Szanowni Państwo! 

 

W imieniu Stowarzyszenia Rotary Club Olsztyn w Olsztynie („Stowarzyszenie” lub „Klub”) 

prosimy o przekazanie uczniom oraz Kadrze pedagogicznej Szkoły informacji o ogłoszonym 

naborze na stypendia dla uzdolnionej młodzieży z Warmii i Mazur w roku szkolnym 2024/2025. 

Rotary Club Olsztyn jako stowarzyszenie przedsiębiorców i ludzi różnych zawodów, 

świadcząc pomoc humanitarną, także promuje wysokie normy etyczne w każdym zawodzie 

oraz pomaga budować dobrą wolę i pokój na świecie. Hasłem Rotary jest „Service above self”, 

którego jednym z przekładów jest: „Służba ponad własne interesy”. Celem ruchu Rotary jest 

wspieranie oraz pogłębianie ideału służby jako podstawy godnych i wartościowych przedsięwzięć. 

Od kilkunastu już lat prowadzimy akcję stypendialną skierowaną do uzdolnionych uczniów 

i studentów. Źródłem finansowania stypendiów naukowych są: fundusze pozyskiwane z organizacji 

corocznych pikników rotariańskich na lotnisku w Dajtkach, wpływy z części podatku dochodowego 

od osób fizycznych (Stowarzyszenie posiada status Organizacji Pożytku Publicznego), a także 

darowizny pieniężne, głównie od członków Klubu. Stypendystami naszego Funduszu 

Stypendialnego są artyści, muzycy, sportowcy, którzy osiągają krajowe i międzynarodowe sukcesy 

w swoich dziedzinach, jak np. Konrad Bukowiecki - lekkoatleta, specjalizujący się w pchnięciu kulą 

oraz rzucie dyskiem. 

Do kogo skierowane są stypendia? 

Stypendia są przeznaczone do uczniów szkół średnich oraz studentów studiów do 25 roku 

życia, którzy wyróżniają się nie tylko ponadprzeciętnymi wynikami naukowymi, lecz także 

osiągnięciami artystycznymi lub sportowymi. Kryterium decyzyjnym jest również sytuacja 

materialna osoby aplikującej. Kandydat musi spełniać m.in. następujące kryteria formalne: 

• średnia ocen: minimum 4,5 na świadectwie szkoły średniej lub 4,0 w indeksie studenta, 

• być finalistą olimpiad, konkursów lub udokumentować osiągnięcia sportowe i artystyczne. 

 

Jak aplikować? 

Aby ubiegać się o stypendium, należy: 

• wypełnić kwestionariusz osobowy dostępny na stronie Klubu pod linkiem: 

https://rotary.olsztyn.pl/o-klubie/program-stypendialny/ 
• dołączyć kopię dokumentów potwierdzających osiągnięcia oraz rekomendacje, 

• złożyć kompletny wniosek: 

o elektronicznie, wysyłając skan w formacie PDF na adres: olsztyn@rotary.org.pl, 

o pocztą tradycyjną na adres Rotary Club Olsztyn, ul. Żołnierska 4, 10-557 Olsztyn 

(decyduje data wpłynięcia do siedziby Stowarzyszenia). 

 

http://www.rotary.olsztyn.pl/
https://rotary.olsztyn.pl/o-klubie/program-stypendialny/
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Termin złożenia wniosku: 

Do 23 września 2024 roku, do godziny 20:00. 

Procedura przyznania stypendium 

Wszystkie wnioski przejdą ocenę formalną i merytoryczną. Decyzje o przyznaniu 

stypendiów podejmie Komisja Stypendialna Stowarzyszenia, kierując się wynikami i dostarczoną 

dokumentacją. Stypendia przyznawane będą w kwotach 500 zł miesięcznie, na okres 10 miesięcy. 

Klub zawiera z wybranymi kandydatami pisemną umowę o stypendium. Wręczenie stypendiów 

odbywa się podczas uroczystej Gali Stypendialnej, którą planujemy zorganizować na początku 

października br. 

 

Załączamy: 

1. Regulamin funduszu stypendialnego. 

2. Wzór wniosku o stypendium. 

3. Zgodę na przetwarzanie wizerunku. 

 

Licząc na Państwa zaangażowanie i rozpowszechnienie informacji wśród zainteresowanych 

uczniów i studentów, pozostajemy z poważaniem. 

 

 

 

 

 

 

 
Wiceprezydent Rotary Club Olsztyn  Prezydent Rotary Club Olsztyn 

Dariusz Radziszewski         Rafał Dubanowski 
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